
EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 122 Noack, Jürgen 16559 25051 5 69BAWÜ

Lady Jacs N Rooster2 10 Friedle, Petra 35158 36236 4 68,5BAY

Remydemy Chex Bay3 152 Bauer, Verena 14623 27690 3 68BAWÜ

PG Jo N Dry4 140 Botur, Sabrina 16258 25041 2 66,5BAY

Mousemans Blue Jac5 17 Fritz, Sandra 31211 32876 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Nice Nugget1 22 Burkmann, Simone 29195 30350 8 72BAWÜ

Blacks Just A Maja2 46 Steidle, Viola 25670 32200 7 71,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight3 122 Noack, Jürgen 16559 25051 6 71BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 152 Bauer, Verena 14623 27690 6 71BAWÜ

Sunshine5 14 Stehling, Severine 28631 23438 4 69,5BAWÜ

TJ Milkboy5 120 Winter, Jessica-Maria 3142 11622 4 69,5BAWÜ

Mousemans Blue Jac7 17 Fritz, Sandra 31211 32876 2 69BAWÜ

Playalittle Step7 68 Raff, Karla 30542 26609 2 69XBAWÜ

Little Travalin Nic7 135 Steinhilber, Claudia 15772 29520 2 69BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 122 Noack, Jürgen 16559 25051 5 70BAWÜ

Doc Holly Whiz2 54 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 67BAY

TS Tessa Lena3 144 Holder, Franziska 24055 26133 3 66BAWÜ

Remydemy Chex Bay4 152 Bauer, Verena 14623 27690 2 65,5BAWÜ

Blacks Just A Maja5 46 Steidle, Viola 25670 32200 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 122 Noack, Jürgen 16559 25051 7 72BAWÜ

Budy Dream2 74 Donhauser, Lisa 28911 27477 6 71BAWÜ

Little Travalin Nic2 135 Steinhilber, Claudia 15772 29520 6 71BAWÜ

TJ Milkboy4 120 Winter, Jessica-Maria 3142 11622 4 70,5BAWÜ

Sunshine5 146 Ziller, Jördis 23685 23438 3 70BAWÜ

Invitation Lady Krymsun6 64 Hanke, Veronika 25905 34381 2 68,5BAY

Playalittle Step6 68 Raff, Karla 30542 26609 2 68,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Nice Nugget1 22 Burkmann, Simone 29195 30350 7 84,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 122 Noack, Jürgen 16559 25051 6 83BAWÜ

TS Tessa Lena3 144 Holder, Franziska 24055 26133 5 82,5BAWÜ

Little Travalin Nic4 135 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4 81,5BAWÜ

SP Smart Chocolate5 41 Funke, Maren 27956 29563 3 78,5BAWÜ

Blacks Just A Maja6 46 Steidle, Viola 25670 32200 2 78BAWÜ

Tejons Milleniumgirl6 58 Zell, Evmarie 30847 32371 2 78BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 122 Noack, Jürgen 16559 25051 7BAWÜ

LR Slide With Saints2 9Bessler, Melanie 17991 31424 6BAY

Tejons Milleniumgirl3 58 Zell, Evmarie 30847 32371 5BAWÜ

Little Travalin Nic4 135 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4BAWÜ

Invitation Lady Krymsun5 64 Hanke, Veronika 25905 34381 3BAY

TS Tessa Lena6 144 Holder, Franziska 24055 26133 2BAWÜ

SP Smart Chocolate7 41 Funke, Maren 27956 29563 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 58 Zell, Evmarie 30847 32371 5 84,5BAWÜ

Invitation Lady Krymsun2 64 Hanke, Veronika 25905 34381 4 83,5BAY

Nefertari Bint Najim3 26 Becherer, Christine 29904 34756 3 75XBAY

Gatlings Topmodel4 121 Riegg, Sarah 27541 31276 2 74,5BAY

Fynn Double U Jac5 138 Miller, Bianca 24845 31738 1 55,5BAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 122 Noack, Jürgen 16559 25051 6 69BAWÜ

LR Slide With Saints2 9Bessler, Melanie 17991 31424 5 64,5BAY

SP Smart Chocolate3 41 Funke, Maren 27956 29563 4 63,5BAWÜ

RS Robustos Olena4 45 Roos, Jessica 31822 32546 3 60BAWÜ

Tejons Milleniumgirl5 58 Zell, Evmarie 30847 32371 2 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 48 Ott, Diana 31832 28718 5 67,5BAWÜ

JP A Sure Senorita2 57 Heusel, Marina 21515 35024 4 67BAWÜ

Babalu Chic Olena2 132 Helmle, Thomas 90044 90031 4 67

HS Twistanic4 23 Bregenzer, Natalie 31827 33820 2 66,5ATBAWÜ

Steppin Chic Boon5 38 Doll, Marion 31367 33096 1 66BAY

Sonntag, 26. August 2018 Seite 9 von 40



EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 48 Ott, Diana 31832 28718 7 72BAWÜ

RS Robustos Olena2 45 Roos, Jessica 31822 32546 6 71,5BAWÜ

Isbrany3 84 Mayr, Lisa 27608 28954 5 71BAWÜ

JP Chicky Teetah4 67 Raff, Rika 30541 23188 4 70BAWÜ

Spooks Hasty Snail4 71 Vesic, Patrick 33308 35255 4 70BAY

Holly Billy Boy6 1Walz, Christina 29873 31034 2 69,5BAWÜ

HS Twistanic7 23 Bregenzer, Natalie 31827 33820 1 68,5ATBAWÜ

Sonntag, 26. August 2018 Seite 10 von 40



EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 67 Raff, Rika 30541 23188 7 80BAWÜ

Dunits Smartest Boy2 130 Kozok, Fabian 17839 36210 6 79,5XBAWÜ

Coeur D Knick Nic3 48 Ott, Diana 31832 28718 5 78,5BAWÜ

Holly Billy Boy4 1Walz, Christina 29873 31034 4 77BAWÜ

Isbrany4 84 Mayr, Lisa 27608 28954 4 77BAWÜ

Bricks One Chic6 83 Görlich, Nicola 31805 33853 2 76,5BAY

Lady Mary Lou7 76 Mugrauer, Robert 22565 26562 1 75BAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooks Hasty Snail1 71 Vesic, Patrick 33308 35255 6BAY

RS Robustos Olena2 45 Roos, Jessica 31822 32546 5BAWÜ

Isbrany3 84 Mayr, Lisa 27608 28954 4BAWÜ

JP Chicky Teetah4 67 Raff, Rika 30541 23188 3BAWÜ

Coeur D Knick Nic5 48 Ott, Diana 31832 28718 2BAWÜ

JP A Sure Senorita6 57 Heusel, Marina 21515 35024 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 48 Ott, Diana 31832 28718 7 72,5BAWÜ

Holly Billy Boy2 1Walz, Christina 29873 31034 6 71,5BAWÜ

Lady Mary Lou3 76 Mugrauer, Robert 22565 26562 5 69,5BAY

Isbrany3 84 Mayr, Lisa 27608 28954 5 69,5BAWÜ

Beside Still Waters5 37 Doll, Marion 31367 34430 3 69BAY

Bricks One Chic6 83 Görlich, Nicola 31805 33853 2 68BAY

Topdun D Four Bagder7 127 März, Corina 29206 28019 1 67,5XBAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena Fiftyfour1 87 Schäfer, Sara 30687 27429 4 68,5BAWÜ

RS Robustos Olena2 45 Roos, Jessica 31822 32546 3 67,5BAWÜ

JP Chicky Teetah3 67 Raff, Rika 30541 23188 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 32 Schneider, Sandra 34897 35855 5 76BAY

Tejons Milleniumgirl2 60 Nufer, Sarah 90015 32371 4 75,5

Felina3 82 Lämmle, Denise 34623 35749 3 60BAY

Sunshine4 12 Heinzmann, Ilona 33180 23438 2 46BAWÜ

Simon5 88 Sudar, Stefanie 11968 36348 1 38,5BAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olenas Freckle Cat1 139 Haslach, Manuel 90041 90030 5 67,5

Rocky2 31 Grünauer, Laura 90022 29052 4 60,5

Reha3 27 Schiebel, Daniela 90005 34424 3 58

Sonntag, 26. August 2018 Seite 16 von 40



EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 89 Dattoli-Codispoti, Chiara 35450 36349 5 59BAWÜ

Nefertari Bint Najim2 28 Schiebel, Elena 90021 34756 4 56,5X

No Milk Today3 49 Prinz, Silja 90011 90008 3 55

Reha4 30 Kiefert, Sarah 90006 34424 2 48,5

Call Me Johnny Cash5 29 Schiebel, Daniela 90005 34844 1 35,5
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dear Zantan Red Star1 6Gölz, Cheyenne 35729 36610 6 71BAWÜ

Doctor Dualy GE2 63 Ehebauer, Laura 90017 90011 5 68,5

Ima Zippo Star3 90 Späth, Lara Katharina 31385 31495 4 67,5BAWÜ

BAY

Reha4 27 Schiebel, Daniela 90005 34424 3 67

SP Smart Chocolate4 62 Ziegler, Theresa 34536 29563 3 67BAWÜ

Herodot6 123 Leiterer, Nina 90036 90027 1 61,5
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SP Smart Chocolate1 150 Raddatz, Nina 31043 29563 6 74BAWÜ

Nuqtee2 52 Krauß, Ella 90013 32719 5 72

Go on a joyride3 126 Schmid, Lena 35365 90028 4 70BAY

Cats Cati4 95 Klotz, Laura 30286 32589 3 68,5BAWÜ

Contessa5 99 Hubert, Lena 34618 90019 2 66BAWÜ

Hani6 136 Beufer, Matilda 90040 22924 1 58,5
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doctor Dualy GE1 63 Ehebauer, Laura 90017 90011 5

Go on a joyride2 126 Schmid, Lena 35365 90028 4BAY

SP Smart Chocolate3 62 Ziegler, Theresa 34536 29563 3BAWÜ

Rocky4 31 Grünauer, Laura 90022 29052 2

Ratchett Poco5 114 Eberle, Lisa-Marie 90033 90023 1
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Famous Star1 113 Brändle, Jennifer 31819 90022 7 72,5BAWÜ

AM Dancing Snoopy2 106 Hartmann, Melanie 25956 29951 6 68,5BAWÜ

Lenas Nifty Jac3 133 Wackerbauer, Anja 30674 19043 5 68BAWÜ

Vico 444 100 Willer, Carolin 27570 21576 4 67,5BAWÜ

Nuqtee5 50 Krauß, Martina 35100 32719 3 65BAWÜ

Be Little Dragon5 65 Baumann, Kristin 31174 35656 3 65BAY

Olena Fiftyfour7 59 Wurster, Petra 25864 27429 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 32 Schneider, Sandra 34897 35855 7 71,5BAY

Pepos Princess2 69 Frick, Franziska 33946 35501 6 70,5BAWÜ

AW Morning Surprise3 16 Kaltenecker, Christina 31233 32852 5 70BAWÜ

Sunshine4 12 Heinzmann, Ilona 33180 23438 4 68,5BAWÜ

Vico 444 100 Willer, Carolin 27570 21576 4 68,5BAWÜ

Felina6 82 Lämmle, Denise 34623 35749 2 67,5BAY

Poco Pearl7 105 Jarothe, Janina 25950 35752 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 32 Schneider, Sandra 34897 35855 7 80,5BAY

Felina2 82 Lämmle, Denise 34623 35749 6 77,5BAY

Nuqtee3 50 Krauß, Martina 35100 32719 5 76BAWÜ

AM Dancing Snoopy4 106 Hartmann, Melanie 25956 29951 4 75,5BAWÜ

Pepos Princess5 69 Frick, Franziska 33946 35501 3 75BAWÜ

AW Morning Surprise6 16 Kaltenecker, Christina 31233 32852 2 73,5BAWÜ

SQ Beautiful Gracie6 36 Müller, Tina 29847 34962 2 73,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peaty1 20 Alija, Fatima 30517 31947 6BAY

AM Dancing Snoopy2 106 Hartmann, Melanie 25956 29951 5BAWÜ

Pepos Princess3 69 Frick, Franziska 33946 35501 4BAWÜ

Olena Fiftyfour4 59 Wurster, Petra 25864 27429 3BAWÜ

AW Morning Surprise5 16 Kaltenecker, Christina 31233 32852 2BAWÜ

My Little Spike6 32 Schneider, Sandra 34897 35855 1BAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Beside Still Waters1 56 Metzger, Ilona 90014 34430 5 65,5

Herodot2 124 Jenkins, Laurissa 90037 90027 4 57,5
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amira bint Aymann1 55 Maurus, Selina 29825 90009 5 68,5BAWÜ

Sonitas Poco Jolla2 61 Bender, Larissa 90016 90010 4 65

Diego McCue3 93 Bönisch, Judith 90025 90017 3 64,5
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonitas Poco Jolla1 61 Bender, Larissa 90016 90010 5 77,5

Amira bint Aymann2 55 Maurus, Selina 29825 90009 4 69,5BAWÜ

Casy Pale Face3 96 Klotz, Stefanie 33276 29830 3 69BAWÜ

Bops Skippin Tucker4 39 Mangler, Claudia 90007 90004 2 66,5
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 60 Nufer, Sarah 90015 32371 5

YouThinkYouKnowMe2 66 Linder, Lisa Maria 90018 90012 4

Amira bint Aymann3 55 Maurus, Selina 29825 90009 3BAWÜ

Bops Skippin Tucker4 39 Mangler, Claudia 90007 90004 2

Casy Pale Face5 96 Klotz, Stefanie 33276 29830 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Lenas Quintana1 2Kauffeldt, Rolf 33563 35215 7,2BAWÜ

Nefertari Bint Najim2 26 Becherer, Christine 29904 34756 6,7XBAY

KS Shootout Whiz3 15 Gicklhorn, Ken 26450 33508 6,65XBAWÜ

Roaming Mr.4 7Frasch-Diehl, Elena 25950 35780 6,6XBAWÜ

Stylish Cruzador5 19 Heinzmann, Elisa 90002 90002 6,55
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Freestyle Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 54 Kanitz, Kirstin 17518 27189 76BAY

Bricks One Chic2 83 Görlich, Nicola 31805 33853 74,5BAY

SQ Beautiful Gracie3 36 Müller, Tina 29847 34962 70,5BAWÜ

Ratchett Poco4 114 Eberle, Lisa-Marie 90033 90023 66
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Jackpot Trail "Feel for Horses" Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 122 Noack, Jürgen 16559 25051 72BAWÜ

Doc Holly Whiz2 54 Kanitz, Kirstin 17518 27189 72BAY

Jacs Nice Nugget3 22 Burkmann, Simone 29195 30350 71,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay4 152 Bauer, Verena 14623 27690 70BAWÜ

Vico 445 100 Willer, Carolin 27570 21576 67,5BAWÜ

Little Travalin Nic6 135 Steinhilber, Claudia 15772 29520 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stylish Cruzador1 19 Heinzmann, Elisa 90002 90002 6,8

Poco Lenas Quintana2 2Kauffeldt, Rolf 33563 35215 6,55BAWÜ

Nefertari Bint Najim3 26 Becherer, Christine 29904 34756 6,4XBAY

Chex Little Rose4 24 Hage, Margrit 28635 31275 6,35XBAWÜ

Doctor Dualy GE4 63 Ehebauer, Laura 90017 90011 6,35

HS Twistanic6 23 Bregenzer, Natalie 31827 33820 6,3ATBAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Felina1 82 Lämmle, Denise 34623 35749 73BAY

Call Me Johnny Cash2 29 Schiebel, Daniela 90005 34844 72

FM Ultimative Maxine3 4Höß, Iris 28636 36206 71,5BAY

Nefertari Bint Najim4 28 Schiebel, Elena 90021 34756 70,5X

Bella Speed5 8Raddatz, Nina 31043 36822 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Lenas Quintana1 2Kauffeldt, Rolf 33563 35215 7,15BAWÜ

Hollywood Shining Boy2 43 Boppeler, Julia 90009 90006 6,85

HS Twistanic3 23 Bregenzer, Natalie 31827 33820 6,35ATBAWÜ

KS Shootout Whiz4 15 Gicklhorn, Ken 26450 33508 6,2XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Jacs N Rooster1 10 Friedle, Petra 35158 36236 69,5BAY

A Painted Elite2 73 Keller, Eveline 90019 90013 69

Babalu Chic Olena3 132 Helmle, Thomas 90044 90031 67

Noventis Little Nice Boy4 81 Türmer, Pia 21171 26777 66BAY

JP A Sure Senorita5 57 Heusel, Marina 21515 35024 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk Today1 49 Prinz, Silja 90011 90008 76

Nuqtee2 51 Krauß, Franka 90012 32719 73,5

Sioux 2033 112 Gegg, Luis 90032 90021 65

Cats Cati4 94 Landthaler, Mia Lee 35684 32589 61BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tom Vulkan1 3Catala, Nadine 90001 90001 76,5

Nanu2 92 Keller, Matthias 90024 90016 72

Simon3 88 Sudar, Stefanie 11968 36348 70BAY

San Pachuco Steward4 79 Zander, Laura 31401 90015 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk Today1 49 Prinz, Silja 90011 90008

PG Jo N Dry2 91 Grünauer, Michelle 90023 25041

HQH Justly S Badger3 108 Pluntke, Clara 90029 29309X

Lucky4 89 Dattoli-Codispoti, Chiara 35450 36349BAWÜ
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isbrany1 80 Jäger, Jessica 29934 28954BAWÜ

Simon2 88 Sudar, Stefanie 11968 36348BAY

Nanu3 92 Keller, Matthias 90024 90016

Tom Vulkan4 3Catala, Nadine 90001 90001

San Pachuco Steward5 79 Zander, Laura 31401 90015BAY
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EWU-Turnier: C Tannheim/Haldau

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk Today1 49 Prinz, Silja 90011 90008 67,5

Nanu2 92 Keller, Matthias 90024 90016 46,5

Simon3 88 Sudar, Stefanie 11968 36348 38,5BAY
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